お得意様各位                    平成 28年 11月吉日

医薬品製造販売承認承継のご案内

キャナルクリーナー歯科用液 10％

ビーゾカイン歯科用ゼリー20％

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、ご愛顧賜っております「キャナルクリーナー歯科用液 10％」及び「ビーゾカイ

ン歯科用ゼリー20％」につきましては、2016年 11月 14日より医薬品製造販売承認を福地製薬

株式会社から、弊社へ承継する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 承継に伴い、個装箱、添付文書の製造販売元の表示を下記のように変更致しますが、薬価基

準収載医薬品コード、GS-1コード等に変更はございません。

流通在庫の関係で、承継後もしばらくの間は、製造販売元が福地製薬株式会社の製品が流通し、

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

承継前 承継後

販売元

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

大阪市東淀川区西淡路 5丁目 20番 19号

製造販売元

福地製薬株式会社

滋賀県蒲生郡日野町寺尻 824

製造販売元

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

大阪市東淀川区西淡路 5丁目 20番 19号

※ 薬価基準収載医薬品コード、GS-1コード等の流通コードに変更はございません。

以上

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

本社：大阪市東淀川区西淡路5丁目20番19号

Tel. 06-6370-4182 Fax.06-6370-4184

東京営業所：Tel. 03-3295-6926 Fax.03-3295-6927